



Powiatowy Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju

28-100 Busko-Zdrój, Al. Mickiewicza 21 tel. 41 378 18 56 fax. 41 378 45 04
www.podidn.pl, e-mail: podidn@busko.internetdsl.pl

Powiatowy Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku-Zdroju
zaprasza do udziału w warsztatach tanecznych:

Taniec towarzyski i nowoczesny w układach parowych i zespołowych dla dzieci

Warsztaty kierowane są do nauczycieli wychowania przedszkolnego oraz nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej.

Prowadzenie: profesjonalni i doświadczeni trenerzy-instruktorzy i choreografowie z Lubelskiego Centrum Inicjatyw Tanecznych Sp. z o.o.:

Konrad Matysek - nauczyciel, instruktor tańca i choreograf. Posiada najwyższą międzynarodową klasę taneczną „S”. Wielokrotny Mistrz Okręgu we wszystkich kategoriach wiekowych, finalista i zwycięzca prestiżowych turniejów ogólnopolskich i międzynarodowych. Finalista Mistrzostw Polski w Tańcach Standardowych, Vice Mistrz Polski par Akademickich w Tańcach Standardowych. Instruktor Tańca Sportowego. Posiada uprawnienia sędziowskie World Dance Council (WDC). W latach 2009-2016 prowadził Klub Tańca Aida Biała Podlaska. Wśród jego wychowanków znajdują się wielokrotni finaliści Mistrzostw Okręgu, ćwierćfinaliści Mistrzostw Polski. Obecnie prowadzi liczne szkolenia dla par tanecznych na terenie całego kraju. Od kilkunastu lat propaguje taniec i rozwija pasję u swoich podopiecznych.

Marcin Snuzik - Prezes Lubelskiego Centrum Inicjatyw Tanecznych, pedagog, animator i menadżer kultury, wielki entuzjasta i pasjonat tańca ludowego, choreograf z 20-letnim doświadczeniem. Od wielu lat jest opiekunem artystycznym dziecięcych zespołów tańca ludowego: Mały Motycz i Ulaniacy. Na przestrzeni dwóch dekad kariery zawodowo-artystycznej tańczył na scenach polskich i międzynarodowych wraz z zespołem Zespół Tańca Ludowego UMCS im. Stanisława Leszczyńskiego oraz Zespołem Artystycznym Wojska Polskiego. Z jego inicjatywy powołanych do życia zostało wiele wydarzeń kulturalnych adresowanych do dzieci i młodzieży. W Lubelskim Centrum Inicjatyw Tanecznych pod jego kierownictwem swoje pierwsze taneczne kroki stawia ponad 10 tysięcy dzieci rocznie.

Program zajęć:

- 1) Taniec towarzyski, taniec nowoczesny: elementy tańca towarzyskiego i nowoczesnego w układach dla dzieci.
- 2) Metody nauczania tańca oraz metodyka prowadzenia zajęć tanecznych w przedszkolu i edukacji wczesnoszkolnej – podstawy skutecznej pracy instruktorskiej.
- 3) Aranżacja – scenariusze układów parowych i zespołowych.

Termin warsztatów: 13 marca 2024 r. godzina 15³⁰

Liczba godzin: 6 godzin dydaktycznych

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Busku-Zdroju

Koszt uczestnictwa: 180 zł brutto/osoba

Zainteresowane osoby prosimy o zgłaszanie uczestnictwa w warsztatach do dnia **11 marca 2024 r.** za pomocą formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem: https://podidn.pl/formularz_szkolenia-plate/

Rezygnacji można dokonać e-mailem lub telefonicznie na 3 dni robocze przed planowanym terminem warsztatów. W przypadku nie zgłoszenia rezygnacji i nie zgłoszenia się na warsztaty osoba zgłaszająca się pokrywa koszty warsztatów.